
РЕШЕНИЕ № 215 
31.10.2024 год. 

 
Учредяване на право на прокарване на оператора на електронни съобщителни мрежи 
- „А1 България“ ЕАД през имоти, общинска собственост за Обект „Оптична кабелна 
мрежа на А1 България ЕАД на територията на гр. Габрово, кв. „Младост“ и кв. „Голо 

бърдо“ 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 34, ал.4 и ал. 6 от Закона за общинска собственост, чл. 
30, ал. 1, т. 1 и ал. 5 и чл. 31, ал. 1 и ал. 3, във връзка с чл. 32, т. 1 от Закона за 
електронните съобщителни мрежи и физическа инфраструктура, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
 1. Да се учреди безвъзмездно право на прокарване на трасета на подземна 

оптична кабелна разпределителна мрежа в град Габрово, ведно със сервитутите, за 
срок до 10 години, в полза на оператора на електронни съобщителни мрежи - „А1 
България“ ЕАД, със седалище: гр. София, община Столична, р-н „Илинден“, ул. 
„Кукуш“ № 1, ЕИК 131468980, за изграждане на Обект „Оптична кабелна мрежа на 
„А1 България“ ЕАД на територията на гр. Габрово, кв. „Младост“ и кв. „Голо бърдо“, 
през имоти, публична общинска собственост с обща дължина -  1267 л.м и сервитут от 
двете страни от оста на провода с обща площ -  494 кв.м, в урбанизирана територия, 
съгласно приложения регистър на засегнатите имоти, публична общинска 
собственост. 

 2. Да се учреди възмездно право на прокарване на трасета на подземна оптична 
кабелна разпределителна мрежа в град Габрово, ведно със сервитутите, за срок от 10 
години, в полза на оператора на електронни съобщителни мрежи - „А1 България“ 
ЕАД, със седалище: гр. София, община Столична, р-н „Илинден“, ул. „Кукуш“ № 1, 
ЕИК 131468980, за изграждане на Обект „Оптична кабелна мрежа на „А1 България“ 
ЕАД на територията на гр. Габрово, кв. „Младост“ и кв. „Голо бърдо“, през имоти, 
частна общинска собственост - с обща дължина - 6 487 л.м и сервитут от двете страни 
от оста на провода с обща площ 2 722 кв.м, съгласно приложения регистър на 
засегнатите имоти, частна общинска собственост, за което дружеството да заплати на 
Община Габрово сума в размер на 97 305 лв. преди входиране на заявление за 
издаване на разрешение за строеж. 

 
Приложение:  
 1. Искане вх. АУ-02-24-56/08.10.2024 г. от „А1 България“ ЕАД, гр. София; 
 2. Удостоверение № 35/17.09.2009 г. за регистрация от Комисията за 
регулиране на съобщенията.  
 3. Копие на част договор за достъп до пасивна инфраструктура от 22.12.2017г. 
на БТК ЕАД с Мобилтел ЕАД („А1 България“ ЕАД) с № 38816/01.09.2017г.  
 4. Регистър на засегнатите имоти, публична общинска собственост. 
 5. Регистър на засегнатите имоти, частна общинска собственост. 

 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 


